

嘉華集團成員 A member of K. Wah Group

香港北角渣華道191號 嘉華國際中心29樓 29/F, K. Wah Centre, 191 Java Road, North Point, Hong Kong 電話Tel (852) 2880 0178 傳真Fax (852) 2880 5610 www.kwih.com

新聞稿

供即時發佈

## 嘉華國際集團有限公司 宣佈 委任呂耀東先生為集團主席 委任鄧呂慧瑜女士及呂耀華先生為集團聯席董事總經理

(香港訊-2025年3月27日)-**嘉華國際集團有限公司**(簡稱「嘉華國際」或「集團」)(股份代號:00173)今日宣佈委任呂耀東先生接替已故前主席呂志和博士,成為嘉華國際董事會主席,新任命即時生效。董事會對呂耀東先生有信心,亦為他能夠接任、繼承呂博士的宏願以及延續公司的增長及成功感到欣喜。

嘉華國際主席呂耀東先生表示:「本人衷心感謝呂博士一直以來的支持和指導,我會繼續與董事會及全體同事緊密合作,致力延續呂博士的願景,讓集團繼續秉承『穩健創新』、『品精質優』的房地產發展使命。」

嘉華國際同時宣佈委任鄧呂慧瑜女士及呂耀華先生為嘉華國際聯席董事總經理,新 任命即時生效。

呂耀東先生,現年69歲,於1979年加入本集團,自1989年6月起出任執行董事。 呂先生亦為銀河娛樂集團有限公司之主席。呂先生持有美國加州大學柏克萊分校土 木工程學理學學士學位及結構工程學理學碩士學位。呂先生自2008年第十一屆起出 任中國人民政治協商會議全國委員會委員至今,並為香港特別行政區行政長官選舉 委員會委員及澳門特別行政區行政長官選舉委員會委員。呂先生亦為澳門旅遊大學 校董會副主席。呂先生於2012年獲澳門特區政府頒發旅遊功績勳章;並於2024年, 憑藉其在建築及房地產開發方面的專業知識,以及多年來積極參與公共服務的傑出 貢獻,獲香港特區政府頒發銅紫荊星章。呂先生於2021年榮獲法國政府頒發「法國 藝術與文學軍官勳章」,彼分別為廣州市、深圳市及江門市榮譽市民。

鄧呂慧瑜女士,BBS,太平紳士,現年71歲,於1980年加入本集團,並自1989年6月起出任執行董事。呂女士亦為銀河娛樂集團有限公司之執行董事。呂女士持有加拿大麥基爾大學之商業學士學位,並為英格蘭及威爾斯特許會計師學會會員。呂女士於2012年12月至2022年12月期間獲委任為中國人民政治協商會議上海市委員會委員。呂女士於2014年10月30日獲委任為上海交通大學之校董。呂女士現為香港酒店業主聯會署任主席。呂女士曾獲委任為公司法改革常務委員會、旅遊業策略小組、統計諮詢委員會、香港藝術發展局及海洋公園公司董事局之成員及強制性公



於百慕達註冊成立之有限公司 Incorporated in Bermuda with limited liability

積金計劃管理局之非執行董事。呂女士自 1998 年起當選為香港特別行政區選舉委員會委員。

呂耀華先生,現年 62 歲,於 1984 年加入本集團,現任本集團香港地產部之董事總經理,並自 2010 年 4 月起出任執行董事。呂先生亦為本集團多間聯屬公司之董事。呂先生持有美國南加州大學工業及系統工程學士學位。呂先生曾獲委任為中國人民政治協商會議廣東省第十一至十二屆委員會委員;於 2023 年再度獲委任為中國人民政治協商會議廣東省第十三屆委員會委員。呂先生自 1999 年起出任香港地產建設商會董事會之成員,並於 2024 年獲委任為香港城市大學顧問委員會委員。呂先生自 2023 年獲委任為香港貿易發展局基建及房地產諮詢委員會會員,並於 2021 年起擔任香港房地產協會之第一副會長。

呂志和博士於 2024 年 11 月 7 日安然離世,享壽 95 歲。呂博士創立嘉華國際集團有限公司,於 1987 年在香港上市,是嘉華集團旗下之房地產業務旗艦。嘉華國際開發的房地產發展涵蓋大型住宅社區、綜合城市發展項目,其中包括優質住宅、甲級寫字樓、酒店及服務式公寓,以及特色商鋪。在呂博士的領導下,嘉華國際秉承「穩健創新」、「品精質優」的房地產發展使命,至今已發展成為以香港、長三角及珠三角地區為策略據點的綜合發展商及投資者。

於百慕達註冊成立之有限公司 Incorporated in Bermuda with limited liability

嘉華集團成員 A member of K Wah Group

## 關於嘉華國際集團有限公司 (股份代號:00173)

嘉華國際集團有限公司於 1987 年在香港上市,是嘉華集團旗下之房地產業務旗艦。 作為大型綜合房地產發展商及投資者,嘉華國際以香港、長三角及珠三角地區為策 略據點,開發房地產發展涵蓋大型住宅社區、綜合城市發展項目,其中包括優質住 宅、甲級寫字樓、酒店及服務式公寓,以及特色商鋪。旗下的嘉英物業以先進的管 理理念和國際高端精品酒店的營運模式,為主流及高端住宅、商業設施、寫字樓和 房地產綜合體提供專業及優質的管理服務。嘉華國際憑其敏銳的市場觸覺、靈活進 取的發展策略以及雄厚的財政實力,在中國主要城市擁有優質土地儲備,為未來發 展奠下穩固基礎。於 2024 年 12 月 31 日,嘉華國際持有銀河娛樂集團有限公司(股 份代號: 00027)約 3.71%權益。

網址:<u>http://www.kwih.com</u>



## 傳媒垂詢:

嘉華國際集團有限公司

張婉玲 電話:(852) 2960 3739 電郵:<u>helencheung@kwah.com</u> 黄慶傑 電話:(852) 2880 8220 電郵:<u>michaelwong@kwah.com</u>

傳真: (852) 2811 9710